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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Juniors Dames / Juniorinnen  

1 164 POLLINGER Lynn 2006 TV Naters 46:58.2
2 187 BERRUT Marjorie 2001 47:10.9 12.7
3 23 LANG Charlotte 2001 BCVs Mount Asics Team 48:44.3 1:46.1
4 87 BOCCHINO Laura 2002 49:41.6 2:43.4
5 88 TARNOVSKAYA Christina 2004 Ski Team Anniviers 51:01.7 4:03.5
6 99 SAILLEN Julie 2006 CABV 53:00.4 6:02.2
7 91 BUCHARD Lisa 2005 Ski Team Anniviers 55:19.1 8:20.9
8 182 DUMAZ Maelle 2005 56:51.3 9:53.1
9 98 RYSER Coline 2007 CA Sion 58:39.2 11:41.0

10 100 TRILLES Alice 2005 Ski Team Anniviers 59:24.2 12:26.0
11 90 HIERHOLTZ Ninon 2006 Ski Team Anniviers 1h00:28.9 13:30.7
12 212 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h02:43.2 15:45.0
13 96 RIBEIRO Leticia 2005 ES Ayent 1h03:02.3 16:04.1
14 95 REVAZ Marion 2006 Ski Team Anniviers 1h10:28.8 23:30.6
15 94 PONT Taïssa 2008 Ski Team Anniviers 1h13:52.0 26:53.8
16 93 MOULIN Tia 2007 Ski Team Anniviers 1h13:56.2 26:58.0
17 89 EPINEY Eulalie 2008 Ski Team Anniviers 1h14:27.8 27:29.6
18 97 RIBEIRO Sarah 2002 1h16:34.4 29:36.2

  Juiors Hommes / Junioren  

1 27 GRANGER Kilian 2000 Bcvs mount asics team 37:03.9
2 22 FUX Fabian 2001 bcvS Mount Asics Team 37:55.3 51.4
3 26 TROMBERT Maxime 2001 BCVs Mount Asics Team 38:25.1 1:21.2
4 25 LANG Tristan 1999 BCVs Mount Asics Team 38:57.0 1:53.1
5 179 BOILLAY Elie 2004 SC Bex 39:29.3 2:25.4
6 227 MELLY Célien 2000 CAS   40:22.4 3:18.5
7 102 AMMANN Andreas 2000 LLT Oberwallis 40:39.8 3:35.9
8 176 DAUPHIN Valentin 2001 SC Bex 41:21.8 4:17.9
9 24 LANG Baptiste 2005 BCVs Mount Asics Team 41:55.9 4:52.0

10 181 WENZEL Tristan 2005 SC Bex 43:12.5 6:08.6
11 172 GASPOZ Tristan 2001 Team Papival 44:07.5 7:03.6
12 114 RYSER Bastien 2004 CA Sion 45:03.1 7:59.2
13 217 SCHIBLI Quentin 2005 Mountain Performance 45:03.4 7:59.5
14 213 METRY Antoine 2003 Ski-Club Torrent-Albinen 46:32.4 9:28.5
15 178 COSANDEY Mattéo 2004 SC Bex 49:14.1 12:10.2
16 110 HITTER Jules 2005 Ski Team Anniviers 49:24.0 12:20.1
16 105 REVEY Damien 2003 Ski Team Anniviers 49:24.0 12:20.1
18 349 GANON Bryan 2002 CA Sierre 49:33.8 12:29.9
19 103 BILLE Théo 2005 50:12.3 13:08.4
20 177 GOLAY Fabrice 2003 SC Bex 50:33.4 13:29.5
21 180 CHERIX Timo 2005 SC Bex 51:46.3 14:42.4
22 106 EMERY  Yanis 2005 51:50.3 14:46.4
23 101 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes 52:32.0 15:28.1
24 174 TAVARES Tédy 2000 54:21.0 17:17.1
25 193 ALBASINI Joachim 2005 54:58.7 17:54.8
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26 112 OPPLIGER Ludovic 2004 Ski Team Anniviers 58:25.1 21:21.2
27 116 SCHERZINGER Mathis 2007 SkiClub Brentaz-Vercorin 59:05.5 22:01.6
28 117 TRIDONDANE Romain 2007 59:13.7 22:09.8
29 234 SKLENAM Eole 2008 ANCO 1h03:08.3 26:04.4
30 104 BOVON Romain 2007 Ski Team Anniviers 1h03:22.0 26:18.1
31 115 SALAMIN Axel 2008 Ski Team Anniviers 1h03:22.3 26:18.4
32 111 KÖNIG Théo 2006 1h06:22.4 29:18.5
33 194 KUNZI Mathis 2006 Ski Team Anniviers 1h12:15.6 35:11.7
34 113 ROSSET Lorenzo 2006 Ski Team Anniviers 1h13:31.9 36:28.0

  Dames / Damen  

1 65 KREUZER Viktoria 1989 39:31.2
2 20 CHOLLET Maya 1987 Mizuno Team / Triathlon Club V 41:27.1 1:55.9
3 12 PONT-COMBE Séverine 1979 43:29.2 3:58.0
4 220 GRANGE BERTHOD Nicole 1988 Triathlon Club Valais 47:12.2 7:41.0
5 196 CAVALLI Paola 1979 Pellissiers Sport 49:06.1 9:34.9
6 56 BERTHOUD Maude 1981 49:32.4 10:01.2
7 62 GERMANIER Mathilde 1994 49:55.0 10:23.8
8 235 ROLLIER Camille 1986 Kenyans du Vetroux 49:55.4 10:24.2
9 69 RODUIT  Audrey 1983 51:06.9 11:35.7

10 58 BILGISCHER Michelle 1996 STV Gampel 51:58.0 12:26.8
11 219 WALLE Fania 1994 52:04.0 12:32.8
12 66 LAMBIEL Joséphine 1991 Team Move eat 52:33.9 13:02.7
13 157 BIERI Katja 1998 52:53.6 13:22.4
14 64 HUGON Virginie 1980 54:18.3 14:47.1
15 70 ROLLIER Monika 1980 ANCO 56:33.1 17:01.9
16 67 MOULIN-DÉLÈZE  Roxane 1979 57:28.0 17:56.8
17 154 ALBASINI Aline 1983 59:50.0 20:18.8
18 238 THEYTAZ Anne-Sophie 1987 Anniviers Running 1h00:53.7 21:22.5
19 169 MATHIER Marion 1985 1h04:14.4 24:43.2
20 68 NICOULAZ Meryl 1986 1h05:01.7 25:30.5
21 61 GARIN Virginie 1985 1h08:05.7 28:34.5
22 216 MASSY Christelle 1995 1h11:18.6 31:47.4
23 206 ZUBERBUHLER Sarah 1982 1h14:34.0 35:02.8

  Dames 1 / Damen 1  

1 239 BESSE BARRAS Camille 1978 44:24.6
2 188 BERRUT Fanny 1975 SG St Maurice 48:41.3 4:16.7
3 78 SAILLEN Sandrine 1978 50:29.2 6:04.6
4 171 CARMO Silva 1972 Biky Joie 51:44.6 7:20.0
5 76 HEUSLER Patricia 1974 CA Sierre 52:17.2 7:52.6
6 73 BEELER Daniela 1969 55:08.7 10:44.1
7 192 THEYTAZ Christine 1971 56:48.6 12:24.0
8 221 DELEZE Barbara 1976 Les 152 57:28.0 13:03.4
9 222 MARQUIS Cathy 1970 TRT 59:36.1 15:11.5

10 77 RIBEIRO Maria 1974 1h09:14.3 24:49.7
11 163 ORSAT Stacey 1974 1h12:45.7 28:21.1
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  Dames 2 / Damen 2  

1 18 BOUQUET Christiane 1963 51:11.4
2 224 CALOZ Monique 1966 CS 13 étoiles 51:51.3 39.9
3 203 DEVANTÉRY Hélène 1964 52:00.6 49.2
4 230 DUBACH Jane 1965 52:31.6 1:20.2
5 191 BOUVERAT Myriam 1959 56:48.1 5:36.7
6 82 RITHNER Evelyne 1963 1h01:01.8 9:50.4
7 80 TAPPAREL Mariette 1961 1h07:56.9 16:45.5

  Dames 3 / Damen 3  

1 189 COQUOZ Hilkka 1957 SG St Maurice 57:30.6
2 6 MOOS Yolande 1955 58:50.8 1:20.2
3 86 PERNET Béatrice 1949 LSVO 1h00:05.5 2:34.9
4 152 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h03:33.5 6:02.9

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 215 SAUL ANTONIO Padua Rodriguez 1992 Prozis Bcrg 32:56.3
2 1 DRION Maximilien 1997 BCVs Mount Asics Team 34:17.3 1:21.0
3 200 CHAUVET Pierre 1979 35:01.9 2:05.6
4 40 FEUZ Patrick 1980 Ski-Club Lenk 35:38.2 2:41.9
5 210 KARLEN Joel 1993 36:13.9 3:17.6
6 36 DÉNERVAUD  Rémy 1996 Team SCOTT - Dupasquier Sport 36:37.9 3:41.6
7 207 BONVIN Mathieu 1988 HC Lens 37:14.1 4:17.8
8 236 REY Michaël 1983 37:48.9 4:52.6
9 53 ROLLIER Baptiste 1982 ANCO 39:12.5 6:16.2

10 214 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 39:15.9 6:19.6
11 226 RAPILLARD Stéphane 1983 Team Perraudin Sport 39:51.1 6:54.8
12 195 GERBER Sébastien 1982 Planet Endurance 40:11.0 7:14.7
13 159 PITTELOUD Fabien 1985 41:02.0 8:05.7
14 52 RODUIT Blaise 1984 Les Trotteurs Fully 41:14.5 8:18.2
15 35 CRETTENAND  Cyril 1984 41:57.7 9:01.4
16 50 REY Nicolas 1984 42:04.6 9:08.3
17 158 BONOLINI Severin 1998 BSV Pro Team 42:39.7 9:43.4
18 168 ANDREOLI Livio 1989 43:14.1 10:17.8
19 208 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sport 43:26.3 10:30.0
20 45 MARTIN Frédéric 1984 43:37.5 10:41.2
21 31 BOSSET Arnaud 1993 44:05.0 11:08.7
22 54 VOEFFRAY Cyrille 1997 44:10.4 11:14.1
23 167 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC 45:51.2 12:54.9
24 41 VALIQUER Frédéric 1982 45:52.6 12:56.3
25 42 GUERRA VIGO Aurelio 1979 46:35.9 13:39.6
26 33 BÜHLMANN Demian 1990 47:05.0 14:08.7
27 202 SCHMIDT Mathias 1991 48:25.2 15:28.9
28 43 GUNTERN Mathieu 1987 50:13.8 17:17.5
29 44 HOLZER Simon 1996 Fan's club David Salamin 50:53.4 17:57.1
30 55 VOUILLOZ Lionel 1995 52:08.2 19:11.9



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Dérupe
Chalais - Vercorin

16ème édition
Dimanche, 4 novembre 2018

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.11.2018  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brenta z-Vercorin Le 05.11.2018 à 11:34  /  Page 4/17

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

31 34 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes 52:32.8 19:36.5
32 38 EPINEY Florent 1998 CA Sierre 54:39.6 21:43.3
33 170 GROMMERSCH Benoît 1982 56:08.4 23:12.1
34 48 PERRUCHOUD  Bastien 1994 57:18.8 24:22.5
35 209 BADERTSCHER Nicolas 1984 Chopard 58:15.1 25:18.8
36 32 BRUNTZ Joseph 1980 59:28.0 26:31.7
37 155 ALBASINI David 1981 59:50.0 26:53.7
38 190 THEODOLOZ Daniel 1979 1h02:24.9 29:28.6
39 229 LUYET Charly 1981 SOS 06 1h06:51.4 33:55.1
40 49 PETROVIC Marko 1995 1h11:18.9 38:22.6

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 131 MARIÉTHOZ Cédric 1973 CA Vouvry 35:24.5
2 13 VAUDAN Emmanuel 1971 BCVS Mount Asics Team 37:05.3 1:40.8
3 3 GEX-FABRY Alexis 1973 37:22.9 1:58.4
4 124 DUBOIS Baptiste 1977 39:01.5 3:37.0
5 185 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 40:08.8 4:44.3
6 133 RIBEIRO Rui 1971 40:13.2 4:48.7
7 204 VALTERIO David 1978 CA SION 40:57.6 5:33.1
8 121 BILLE Raphaël 1973 42:08.0 6:43.5
9 225 HEFTI Martin 1972 42:09.3 6:44.8

10 197 MULLER Jan 1974 42:46.8 7:22.3
11 127 HÜGLI Samuel 1977 43:17.0 7:52.5
12 201 TARNOVSKY Roman 1973 47:09.6 11:45.1
13 30 ANÇAY Tarcis 1970 BCVS Mount Asics Team 47:13.5 11:49.0
14 231 STUDER Christian 1970 SC Gemmi 47:37.9 12:13.4
15 130 MAILLARD Steeve 1975 Team Bartis 48:02.3 12:37.8
16 125 FOURNIER Didier 1971 CS13 Etoiles 48:29.9 13:05.4
17 198 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve 49:10.6 13:46.1
18 199 BUCHARD Sébastien 1972 50:57.1 15:32.6
19 233 SCHALLER Tristan 1976 50:59.3 15:34.8
20 162 GUILLEN David 1976 53:53.4 18:28.9
21 128 KRÄUTLI Thierry 1974 Team Bartis 57:48.8 22:24.3
22 228 SCHLEGEL Julien 1977 SOS 06 1h00:21.6 24:57.1
23 132 MIRAILLÈS Christian 1974 1h00:43.8 25:19.3
24 122 BRUTTIN  Steve 1973 1h01:39.7 26:15.2
25 129 LE JONCOUR Blaise 1973 1h02:10.5 26:46.0
26 183 RYSER Thomas 1974 1h03:42.7 28:18.2
27 123 CONSTANTIN  Frédéric 1974 1h04:44.6 29:20.1
28 166 CASTELLA Pierre 1976 1h12:30.5 37:06.0

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 136 BALLY Marc 1962 Virage sports 43:53.1
2 173 DESCLOUX Philippe 1961 45:16.2 1:23.1
3 186 PATIENT Chris 1960 45:49.0 1:55.9
4 160 HOR Serafino 1967 46:07.5 2:14.4
5 211 METRY Otto 1968 Ski-Club Torrent-Albinen 46:54.6 3:01.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Dérupe
Chalais - Vercorin

16ème édition
Dimanche, 4 novembre 2018

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.11.2018  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brenta z-Vercorin Le 05.11.2018 à 11:34  /  Page 5/17

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

6 165 PINA Fernando 1965 48:26.3 4:33.2
7 161 MEMBRE Eric 1967 Alexsport Scott 48:37.5 4:44.4
8 184 MARET Emmanuel 1960 FK Amur 49:59.5 6:06.4
9 141 MELLY Jean-Daniel 1965 CA Sierre 49:59.8 6:06.7

10 143 TUFAROLO Giovanni 1959 fitness eden sierre 51:42.9 7:49.8
11 8 HILDBRAND Benno 1964 52:17.2 8:24.1
12 137 BRIGUET Claude 1961 Taïko 52:43.8 8:50.7
13 142 TISSIÈRES Gérard 1960 53:50.3 9:57.2
14 205 LAGGER Tony 1964 54:52.6 10:59.5
15 237 DUBUIS Olivier 1967 CS 13 étoiles 55:07.4 11:14.3
16 156 HENZEN Richard 1960 Ski-Club Lauchernalp 55:43.1 11:50.0
17 218 SCHHIBLI Patrick 1968 56:13.0 12:19.9
18 139 FOLLY Olivier 1968 57:51.7 13:58.6
19 350 GANON Jean-Michel 1966 CA Sierre 58:04.9 14:11.8
20 223 DEVANTHÉRY Gérald 1961 59:36.5 15:43.4
21 232 BENOIT Patrick 1967 1h09:06.1 25:13.0

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 144 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 39:48.3
2 4 SHORT Mike 1948 44:21.5 4:33.2
3 146 MATHIEU Armin 1955 48:45.7 8:57.4
4 153 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 54:36.7 14:48.4
5 5 MOOS Firmin 1953 55:21.0 15:32.7
6 149 SCHENA Dino 1939 58:04.5 18:16.2
7 145 FERINI Gérard 1949 1h06:08.9 26:20.6
8 151 SILIAN Luigi 1947 1h06:29.8 26:41.5
9 148 ROHRER Denis 1953 Ski-club Brentaz Vercorin 1h08:38.0 28:49.7

10 175 FISCHER Markus 1950 SC Brentaz-Vercorin 1h16:17.5 36:29.2

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 383 DUC Caroline 1986 Perraudin Sport 51:19.9
2 461 DEBATTY Olivia 1994 52:30.3 1:10.4
3 391 SBAÏ Natalie 1969 Medsport 53:28.8 2:08.9
4 482 METRY Sabine 1970 Ski-Club Torrent-Albinen 56:01.8 4:41.9
5 382 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy 57:34.3 6:14.4
6 392 IMOBERSTEG-LOYE Michèle 1986 Tram Solid'air 1h00:01.5 8:41.6
7 493 DALFOLLO Jacinthe 1978 1h00:08.8 8:48.9
8 381 DERUELLE Nadège 1983 Bike'N Joy 1h00:32.4 9:12.5
9 363 TONOSSI Elia 2006 1h00:57.2 9:37.3

10 362 TONOSSI Susanne 1965 1h01:13.3 9:53.4
11 361 BONVIN Audrey 1988 1h01:17.8 9:57.9
12 394 MAEHLI Martine 1968 1h01:31.6 10:11.7
13 488 BOUCHEZ KOHLI Sylvie 1974 Les Trotteurs 1h01:35.8 10:15.9
14 649 WITSCHARD Christiane 1966 Trotteur fully 1h01:37.7 10:17.8
15 459 BORGEAUD Murielle 1973 1h01:38.3 10:18.4
16 467 RITTER Adeline 1968 AACM 1h02:33.4 11:13.5
17 458 MARQUES Sylvie 1980 1h03:31.0 12:11.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Dérupe
Chalais - Vercorin

16ème édition
Dimanche, 4 novembre 2018

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.11.2018  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brenta z-Vercorin Le 05.11.2018 à 11:34  /  Page 6/17

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

18 387 DÉLÉTROZ Aurélie 2005 1h03:48.8 12:28.9
18 386 DÉLÉTROZ Julie 2004 1h03:48.8 12:28.9
20 648 PERREN Nathalie 1968 1h04:11.9 12:52.0
21 463 GÉRARD Claire 1970 1h04:24.3 13:04.4
22 72 VOLLUZ Sandrine 1986 1h05:03.1 13:43.2
23 491 LANGENEGGER ROUX Nicole 1969 1h05:15.8 13:55.9
24 475 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson-sans-gazon 1h06:43.5 15:23.6
25 481 DORSAZ Véronique 1968 1h09:03.8 17:43.9
26 366 GAUDIN-THEYTAZ Lyse 1984 1h09:34.8 18:14.9
27 365 NICOULAZ AMACKER Karen 1984 Les Avouintsettes 1h09:35.2 18:15.3
28 498 TISSIÈRES Nadège 1968 1h09:58.0 18:38.1
29 484 ARCUDI Francine 1975 1h10:25.3 19:05.4
30 650 FAVRE Marie Hélène 1971 Les Trotteurs 1h10:56.9 19:37.0
31 487 REBELO Fatima 1967 1h11:06.1 19:46.2
32 442 FOURNIER Déborah 1986 1h11:18.5 19:58.6
33 364 BENEY Jennifer 1996 Fan's club David Salamin 1h12:08.9 20:49.0
34 385 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 1h13:25.5 22:05.6
35 380 GARIGLIO Cindy 2001 1h13:26.7 22:06.8
36 377 DUCOURTIL Méline 1999 1h13:28.1 22:08.2
37 373 BETRISEY Xenia 1955 1h13:34.7 22:14.8
38 448 ALLET Petra 1973 1h14:10.3 22:50.4
39 450 FUMEAUX Zalina 1969 1h14:24.8 23:04.9
40 454 FURRER Martha 1948 1h14:32.0 23:12.1
41 351 TSCHERRIG Léa 1987 1h14:43.5 23:23.6
42 352 SAVOY Emilie 1983 1h14:45.5 23:25.6
43 446 WERLEN Tanya 1986 1h15:33.9 24:14.0
44 499 SCHÜRMANN Nadia 1980 1h16:30.2 25:10.3
45 485 KOEDAM Eveline 1964 1h17:08.4 25:48.5
46 357 GOHIN Blanche 1982 1h17:21.3 26:01.4
47 360 RODUIT Madeleine 1954 les Trotteurs 1h17:26.1 26:06.2
48 384 ANSELIN Sylvie 1976 1h17:29.8 26:09.9
49 469 SCHROETER Claudine 1953 1h18:22.9 27:03.0
50 455 CRETTENAND Denise 1953 Team Bedini 1h18:23.4 27:03.5
51 369 POLAIN-GOMEZ Hélène 1971 1h18:23.6 27:03.7
52 647 BÉTRISEY Dolores 1973 1h18:26.4 27:06.5
53 389 BERNARD Jessica 1982 1h19:28.7 28:08.8
54 355 AMOOS  Céline 1979 1h20:22.1 29:02.2
55 356 VIEGAS  Carla 1985 1h23:15.4 31:55.5
56 443 FLOREY Yasmine 1971 1h23:17.3 31:57.4
57 433 ANSELIN Annick 1970 1h24:34.0 33:14.1
58 375 PERNET  Chloé 1997 1h25:08.2 33:48.3
59 393 CLAVIEN  Shadia 1993 1h25:08.8 33:48.9
60 374 PERNET  Noémie 1994 1h25:25.0 34:05.1
61 370 FICKENTSCHER Gladys 1965 1h25:26.7 34:06.8
62 371 FICKENTSCHER Léa 1999 1h25:27.9 34:08.0
63 372 CLAVIEN Zoé 1995 1h25:30.3 34:10.4
64 444 RIEILLE Véronique 1964 1h26:20.9 35:01.0
65 354 PERREGAUX Anne-Francoise 1975 1h26:23.0 35:03.1
66 358 MENDONCA Hilda 1967 1h26:29.3 35:09.4
67 378 SARRASIN Sylvie 1978 1h28:15.9 36:56.0
68 379 MÉTRAILLER Rosângela 1980 1h28:16.2 36:56.3
69 472 FROSSARD Nadine 1972 1h31:59.0 40:39.1
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70 390 GRANGE Carmen 1962 Trotteurs 1h33:53.8 42:33.9
71 368 RODUIT Sariana 1978 1h38:01.8 46:41.9
72 367 TISSOT Anita 1975 1h38:02.2 46:42.3

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 476 GAY Ludovic 1988 En Haut en Bas 44:39.3
2 428 DUC Julien 1979 SC Les Pionniers 44:54.3 15.0
3 451 CLAVIEN Cédric 1970 47:01.1 2:21.8
4 474 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze 47:23.9 2:44.6
5 471 KUONEN Julien 1985 AZ Sport 47:47.8 3:08.5
6 429 ROUX Blaise 1974 Medsport 47:53.0 3:13.7
7 436 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne 49:17.6 4:38.3
8 500 BUDON Pascal 1966 49:35.5 4:56.2
9 413 KOLLY Edmond 1957 49:36.3 4:57.0

10 465 REY Michaël 1986 49:40.3 5:01.0
11 427 DUC Joachim 2008 SC la Brentaz 49:56.3 5:17.0
12 490 BRUMANN Mathias 1985 50:23.0 5:43.7
13 404 ROSSIER Guillaume 1986 Ski-Club Grône 50:34.2 5:54.9
14 405 BERCLAZ  Stéphane 1973 50:40.6 6:01.3
15 464 RIBEIRO Mario 1957 50:44.5 6:05.2
16 388 ROBYR Xavier 1969 51:39.0 6:59.7
17 489 KOHLI Nicolas 1973 51:44.3 7:05.0
18 437 ANTILLE Benoît 1988 Les Avouintsettes 52:01.0 7:21.7
19 426 ANTILLE Kent 1979 52:12.0 7:32.7
20 496 BLAMER Yves 1970 52:14.7 7:35.4
21 470 SETTEMBRINI Fabien 1977 52:39.2 7:59.9
22 412 MARQUES Carlos 1978 53:04.4 8:25.1
23 421 GROSS Stéphane 1960 53:15.0 8:35.7
24 411 PICCIN Steeve 1984 TEAM TECSA 53:21.1 8:41.8
25 409 VERHAEGEN Marco 1961 53:22.0 8:42.7
26 396 BRASEY Christian 1965 53:43.3 9:04.0
27 492 ROUX Bill 1970 53:50.3 9:11.0
28 403 PERNET Joël 1985 SC Brentaz-Vercorin 54:02.8 9:23.5
29 456 DUC Jean-Nicolas 1965 54:18.2 9:38.9
30 407 JACCOUD Christophe 1971 54:29.1 9:49.8
31 440 VUISTINER Ismaël 1988 54:50.6 10:11.3
32 497 RIBEIRO Bruno 1981 54:53.4 10:14.1
33 430 TSCHOPP Boris 1978 54:54.5 10:15.2
34 479 BRIDY Narcisse 1956 54:58.7 10:19.4
35 418 MELLY Gilles 1989 55:13.4 10:34.1
36 449 RECORDON Steve 1991 55:19.1 10:39.8
37 408 BONVIN Emmanuel 1961 55:39.3 11:00.0
38 478 BENDER Emmanuel 1965 Les Trotteurs 55:45.1 11:05.8
39 457 VERNAY Vincent 1991 56:39.8 12:00.5
40 460 AREND Mathieu 2003 56:40.0 12:00.7
41 452 FRILY Olivier 1967 56:51.0 12:11.7
42 477 MÉTRAILLER Florent 1995 56:57.8 12:18.5
43 416 REVAZ Frédéric 1972 57:08.8 12:29.5
44 468 RIEDER Christof 1969 AACM 57:15.8 12:36.5
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45 402 MÉTRAILLER Cédric 1982 57:37.9 12:58.6
46 486 GASPOZ Luc 1953 58:10.6 13:31.3
47 447 ALLET Thomas 1977 Run4Fun 59:01.0 14:21.7
48 399 PEZZUTO Pellegrino 1973 59:03.6 14:24.3
49 495 BALMER Aurélien 2003 1h00:10.7 15:31.4
50 400 MUDRY Fabien 1980 1h00:21.3 15:42.0
51 453 STOLZ Wolfgang 1965 1h00:47.1 16:07.8
52 434 CARRON Edouard 1986 1h00:55.9 16:16.6
53 406 MOULIN Raphaël 1949 1h01:04.5 16:25.2
54 466 RIEDER Medard 1959 AACM 1h01:06.3 16:27.0
55 39 EVÉQUOZ Damien 1986 1h01:31.9 16:52.6
56 494 BALMER Olivier 1968 1h01:48.2 17:08.9
57 423 HOUMARD Patrick 1967 1h02:00.8 17:21.5
58 462 MOIX Daniel 1970 Les Monos 1h02:57.2 18:17.9
59 438 GRQNGE Jean-Claude 1960 1h04:26.6 19:47.3
60 425 DOS SANTOS Rodrigo 1975 1h05:17.0 20:37.7
61 424 CIOBANU Marius 1985 1h06:03.0 21:23.7
62 414 SCOCA Mario 1960 1h07:32.5 22:53.2
63 445 REY Michel 1955 1h08:05.6 23:26.3
64 483 GARIGLIO Yves 1972 1h08:08.9 23:29.6
65 417 GAUDIN Jean-Luc 1976 1h08:22.9 23:43.6
66 410 BRINON Christophe 1983 1h10:18.8 25:39.5
67 420 MITTAZ Eric 1972 1h13:29.0 28:49.7
68 395 CERIGIONI Jacques 1975 1h14:46.8 30:07.5
69 480 SCHHNEIDER Paul 1950 1h15:08.1 30:28.8
70 419 GOMEZ Michaël 1978 1h18:24.6 33:45.3
71 432 ANSELIN Axel 2010 1h22:57.4 38:18.1
72 441 REY Jérome 1987 1h23:11.1 38:31.8
73 431 ANSELIN Cédric 1974 1h23:13.7 38:34.4
74 473 FROSSARD Lilian 2006 CABV Martigny 1h27:58.3 43:19.0
75 397 PÉREZ José-Antonio 1985 1h28:13.1 43:33.8
76 439 BUSHNELL Andrew 1943 1h42:39.4 58:00.1

  Coureurs Dames / Läuferinnen  

1 65 KREUZER Viktoria 1989 39:31.2
2 20 CHOLLET Maya 1987 Mizuno Team / Triathlon Club V 41:27.1 1:55.9
3 12 PONT-COMBE Séverine 1979 43:29.2 3:58.0
4 239 BESSE BARRAS Camille 1978 44:24.6 4:53.4
5 164 POLLINGER Lynn 2006 TV Naters 46:58.2 7:27.0
6 187 BERRUT Marjorie 2001 47:10.9 7:39.7
7 220 GRANGE BERTHOD Nicole 1988 Triathlon Club Valais 47:12.2 7:41.0
8 188 BERRUT Fanny 1975 SG St Maurice 48:41.3 9:10.1
9 23 LANG Charlotte 2001 BCVs Mount Asics Team 48:44.3 9:13.1

10 196 CAVALLI Paola 1979 Pellissiers Sport 49:06.1 9:34.9
11 56 BERTHOUD Maude 1981 49:32.4 10:01.2
12 87 BOCCHINO Laura 2002 49:41.6 10:10.4
13 62 GERMANIER Mathilde 1994 49:55.0 10:23.8
14 235 ROLLIER Camille 1986 Kenyans du Vetroux 49:55.4 10:24.2
15 78 SAILLEN Sandrine 1978 50:29.2 10:58.0
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16 88 TARNOVSKAYA Christina 2004 Ski Team Anniviers 51:01.7 11:30.5
17 69 RODUIT  Audrey 1983 51:06.9 11:35.7
18 18 BOUQUET Christiane 1963 51:11.4 11:40.2
19 171 CARMO Silva 1972 Biky Joie 51:44.6 12:13.4
20 224 CALOZ Monique 1966 CS 13 étoiles 51:51.3 12:20.1
21 58 BILGISCHER Michelle 1996 STV Gampel 51:58.0 12:26.8
22 203 DEVANTÉRY Hélène 1964 52:00.6 12:29.4
23 219 WALLE Fania 1994 52:04.0 12:32.8
24 76 HEUSLER Patricia 1974 CA Sierre 52:17.2 12:46.0
25 230 DUBACH Jane 1965 52:31.6 13:00.4
26 66 LAMBIEL Joséphine 1991 Team Move eat 52:33.9 13:02.7
27 157 BIERI Katja 1998 52:53.6 13:22.4
28 99 SAILLEN Julie 2006 CABV 53:00.4 13:29.2
29 64 HUGON Virginie 1980 54:18.3 14:47.1
30 73 BEELER Daniela 1969 55:08.7 15:37.5
31 91 BUCHARD Lisa 2005 Ski Team Anniviers 55:19.1 15:47.9
32 70 ROLLIER Monika 1980 ANCO 56:33.1 17:01.9
33 191 BOUVERAT Myriam 1959 56:48.1 17:16.9
34 192 THEYTAZ Christine 1971 56:48.6 17:17.4
35 182 DUMAZ Maelle 2005 56:51.3 17:20.1
36 221 DELEZE Barbara 1976 Les 152 57:28.0 17:56.8
36 67 MOULIN-DÉLÈZE  Roxane 1979 57:28.0 17:56.8
38 189 COQUOZ Hilkka 1957 SG St Maurice 57:30.6 17:59.4
39 98 RYSER Coline 2007 CA Sion 58:39.2 19:08.0
40 6 MOOS Yolande 1955 58:50.8 19:19.6
41 100 TRILLES Alice 2005 Ski Team Anniviers 59:24.2 19:53.0
42 222 MARQUIS Cathy 1970 TRT 59:36.1 20:04.9
43 154 ALBASINI Aline 1983 59:50.0 20:18.8
44 86 PERNET Béatrice 1949 LSVO 1h00:05.5 20:34.3
45 90 HIERHOLTZ Ninon 2006 Ski Team Anniviers 1h00:28.9 20:57.7
46 238 THEYTAZ Anne-Sophie 1987 Anniviers Running 1h00:53.7 21:22.5
47 82 RITHNER Evelyne 1963 1h01:01.8 21:30.6
48 212 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h02:43.2 23:12.0
49 96 RIBEIRO Leticia 2005 ES Ayent 1h03:02.3 23:31.1
50 152 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h03:33.5 24:02.3
51 169 MATHIER Marion 1985 1h04:14.4 24:43.2
52 68 NICOULAZ Meryl 1986 1h05:01.7 25:30.5
53 80 TAPPAREL Mariette 1961 1h07:56.9 28:25.7
54 61 GARIN Virginie 1985 1h08:05.7 28:34.5
55 77 RIBEIRO Maria 1974 1h09:14.3 29:43.1
56 95 REVAZ Marion 2006 Ski Team Anniviers 1h10:28.8 30:57.6
57 216 MASSY Christelle 1995 1h11:18.6 31:47.4
58 163 ORSAT Stacey 1974 1h12:45.7 33:14.5
59 94 PONT Taïssa 2008 Ski Team Anniviers 1h13:52.0 34:20.8
60 93 MOULIN Tia 2007 Ski Team Anniviers 1h13:56.2 34:25.0
61 89 EPINEY Eulalie 2008 Ski Team Anniviers 1h14:27.8 34:56.6
62 206 ZUBERBUHLER Sarah 1982 1h14:34.0 35:02.8
63 97 RIBEIRO Sarah 2002 1h16:34.4 37:03.2
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  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 215 SAUL ANTONIO Padua Rodriguez 1992 Prozis Bcrg 32:56.3
2 1 DRION Maximilien 1997 BCVs Mount Asics Team 34:17.3 1:21.0
3 200 CHAUVET Pierre 1979 35:01.9 2:05.6
4 131 MARIÉTHOZ Cédric 1973 CA Vouvry 35:24.5 2:28.2
5 40 FEUZ Patrick 1980 Ski-Club Lenk 35:38.2 2:41.9
6 210 KARLEN Joel 1993 36:13.9 3:17.6
7 36 DÉNERVAUD  Rémy 1996 Team SCOTT - Dupasquier Sport 36:37.9 3:41.6
8 27 GRANGER Kilian 2000 Bcvs mount asics team 37:03.9 4:07.6
9 13 VAUDAN Emmanuel 1971 BCVS Mount Asics Team 37:05.3 4:09.0

10 207 BONVIN Mathieu 1988 HC Lens 37:14.1 4:17.8
11 3 GEX-FABRY Alexis 1973 37:22.9 4:26.6
12 236 REY Michaël 1983 37:48.9 4:52.6
13 22 FUX Fabian 2001 bcvS Mount Asics Team 37:55.3 4:59.0
14 26 TROMBERT Maxime 2001 BCVs Mount Asics Team 38:25.1 5:28.8
15 25 LANG Tristan 1999 BCVs Mount Asics Team 38:57.0 6:00.7
16 124 DUBOIS Baptiste 1977 39:01.5 6:05.2
17 53 ROLLIER Baptiste 1982 ANCO 39:12.5 6:16.2
18 214 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 39:15.9 6:19.6
19 179 BOILLAY Elie 2004 SC Bex 39:29.3 6:33.0
20 65 KREUZER Viktoria 1989 39:31.2 6:34.9
21 144 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 39:48.3 6:52.0
22 226 RAPILLARD Stéphane 1983 Team Perraudin Sport 39:51.1 6:54.8
23 185 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 40:08.8 7:12.5
24 195 GERBER Sébastien 1982 Planet Endurance 40:11.0 7:14.7
25 133 RIBEIRO Rui 1971 40:13.2 7:16.9
26 227 MELLY Célien 2000 CAS   40:22.4 7:26.1
27 102 AMMANN Andreas 2000 LLT Oberwallis 40:39.8 7:43.5
28 204 VALTERIO David 1978 CA SION 40:57.6 8:01.3
29 159 PITTELOUD Fabien 1985 41:02.0 8:05.7
30 52 RODUIT Blaise 1984 Les Trotteurs Fully 41:14.5 8:18.2
31 176 DAUPHIN Valentin 2001 SC Bex 41:21.8 8:25.5
32 20 CHOLLET Maya 1987 Mizuno Team / Triathlon Club V 41:27.1 8:30.8
33 24 LANG Baptiste 2005 BCVs Mount Asics Team 41:55.9 8:59.6
34 35 CRETTENAND  Cyril 1984 41:57.7 9:01.4
35 50 REY Nicolas 1984 42:04.6 9:08.3
36 121 BILLE Raphaël 1973 42:08.0 9:11.7
37 225 HEFTI Martin 1972 42:09.3 9:13.0
38 158 BONOLINI Severin 1998 BSV Pro Team 42:39.7 9:43.4
39 197 MULLER Jan 1974 42:46.8 9:50.5
40 181 WENZEL Tristan 2005 SC Bex 43:12.5 10:16.2
41 168 ANDREOLI Livio 1989 43:14.1 10:17.8
42 127 HÜGLI Samuel 1977 43:17.0 10:20.7
43 208 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sport 43:26.3 10:30.0
44 12 PONT-COMBE Séverine 1979 43:29.2 10:32.9
45 45 MARTIN Frédéric 1984 43:37.5 10:41.2
46 136 BALLY Marc 1962 Virage sports 43:53.1 10:56.8
47 31 BOSSET Arnaud 1993 44:05.0 11:08.7
48 172 GASPOZ Tristan 2001 Team Papival 44:07.5 11:11.2
49 54 VOEFFRAY Cyrille 1997 44:10.4 11:14.1
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50 4 SHORT Mike 1948 44:21.5 11:25.2
51 239 BESSE BARRAS Camille 1978 44:24.6 11:28.3
52 114 RYSER Bastien 2004 CA Sion 45:03.1 12:06.8
53 217 SCHIBLI Quentin 2005 Mountain Performance 45:03.4 12:07.1
54 173 DESCLOUX Philippe 1961 45:16.2 12:19.9
55 186 PATIENT Chris 1960 45:49.0 12:52.7
56 167 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC 45:51.2 12:54.9
57 41 VALIQUER Frédéric 1982 45:52.6 12:56.3
58 160 HOR Serafino 1967 46:07.5 13:11.2
59 213 METRY Antoine 2003 Ski-Club Torrent-Albinen 46:32.4 13:36.1
60 42 GUERRA VIGO Aurelio 1979 46:35.9 13:39.6
61 211 METRY Otto 1968 Ski-Club Torrent-Albinen 46:54.6 13:58.3
62 164 POLLINGER Lynn 2006 TV Naters 46:58.2 14:01.9
63 33 BÜHLMANN Demian 1990 47:05.0 14:08.7
64 201 TARNOVSKY Roman 1973 47:09.6 14:13.3
65 187 BERRUT Marjorie 2001 47:10.9 14:14.6
66 220 GRANGE BERTHOD Nicole 1988 Triathlon Club Valais 47:12.2 14:15.9
67 30 ANÇAY Tarcis 1970 BCVS Mount Asics Team 47:13.5 14:17.2
68 231 STUDER Christian 1970 SC Gemmi 47:37.9 14:41.6
69 130 MAILLARD Steeve 1975 Team Bartis 48:02.3 15:06.0
70 202 SCHMIDT Mathias 1991 48:25.2 15:28.9
71 165 PINA Fernando 1965 48:26.3 15:30.0
72 125 FOURNIER Didier 1971 CS13 Etoiles 48:29.9 15:33.6
73 161 MEMBRE Eric 1967 Alexsport Scott 48:37.5 15:41.2
74 188 BERRUT Fanny 1975 SG St Maurice 48:41.3 15:45.0
75 23 LANG Charlotte 2001 BCVs Mount Asics Team 48:44.3 15:48.0
76 146 MATHIEU Armin 1955 48:45.7 15:49.4
77 196 CAVALLI Paola 1979 Pellissiers Sport 49:06.1 16:09.8
78 198 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve 49:10.6 16:14.3
79 178 COSANDEY Mattéo 2004 SC Bex 49:14.1 16:17.8
80 110 HITTER Jules 2005 Ski Team Anniviers 49:24.0 16:27.7
80 105 REVEY Damien 2003 Ski Team Anniviers 49:24.0 16:27.7
82 56 BERTHOUD Maude 1981 49:32.4 16:36.1
83 349 GANON Bryan 2002 CA Sierre 49:33.8 16:37.5
84 87 BOCCHINO Laura 2002 49:41.6 16:45.3
85 62 GERMANIER Mathilde 1994 49:55.0 16:58.7
86 235 ROLLIER Camille 1986 Kenyans du Vetroux 49:55.4 16:59.1
87 184 MARET Emmanuel 1960 FK Amur 49:59.5 17:03.2
88 141 MELLY Jean-Daniel 1965 CA Sierre 49:59.8 17:03.5
89 103 BILLE Théo 2005 50:12.3 17:16.0
90 43 GUNTERN Mathieu 1987 50:13.8 17:17.5
91 78 SAILLEN Sandrine 1978 50:29.2 17:32.9
92 177 GOLAY Fabrice 2003 SC Bex 50:33.4 17:37.1
93 44 HOLZER Simon 1996 Fan's club David Salamin 50:53.4 17:57.1
94 199 BUCHARD Sébastien 1972 50:57.1 18:00.8
95 233 SCHALLER Tristan 1976 50:59.3 18:03.0
96 88 TARNOVSKAYA Christina 2004 Ski Team Anniviers 51:01.7 18:05.4
97 69 RODUIT  Audrey 1983 51:06.9 18:10.6
98 18 BOUQUET Christiane 1963 51:11.4 18:15.1
99 143 TUFAROLO Giovanni 1959 fitness eden sierre 51:42.9 18:46.6

100 171 CARMO Silva 1972 Biky Joie 51:44.6 18:48.3
101 180 CHERIX Timo 2005 SC Bex 51:46.3 18:50.0
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102 106 EMERY  Yanis 2005 51:50.3 18:54.0
103 224 CALOZ Monique 1966 CS 13 étoiles 51:51.3 18:55.0
104 58 BILGISCHER Michelle 1996 STV Gampel 51:58.0 19:01.7
105 203 DEVANTÉRY Hélène 1964 52:00.6 19:04.3
106 219 WALLE Fania 1994 52:04.0 19:07.7
107 55 VOUILLOZ Lionel 1995 52:08.2 19:11.9
108 76 HEUSLER Patricia 1974 CA Sierre 52:17.2 19:20.9
108 8 HILDBRAND Benno 1964 52:17.2 19:20.9
110 230 DUBACH Jane 1965 52:31.6 19:35.3
111 101 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes 52:32.0 19:35.7
112 34 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes 52:32.8 19:36.5
113 66 LAMBIEL Joséphine 1991 Team Move eat 52:33.9 19:37.6
114 137 BRIGUET Claude 1961 Taïko 52:43.8 19:47.5
115 157 BIERI Katja 1998 52:53.6 19:57.3
116 99 SAILLEN Julie 2006 CABV 53:00.4 20:04.1
117 142 TISSIÈRES Gérard 1960 53:50.3 20:54.0
118 162 GUILLEN David 1976 53:53.4 20:57.1
119 64 HUGON Virginie 1980 54:18.3 21:22.0
120 174 TAVARES Tédy 2000 54:21.0 21:24.7
121 153 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 54:36.7 21:40.4
122 38 EPINEY Florent 1998 CA Sierre 54:39.6 21:43.3
123 205 LAGGER Tony 1964 54:52.6 21:56.3
124 193 ALBASINI Joachim 2005 54:58.7 22:02.4
125 237 DUBUIS Olivier 1967 CS 13 étoiles 55:07.4 22:11.1
126 73 BEELER Daniela 1969 55:08.7 22:12.4
127 91 BUCHARD Lisa 2005 Ski Team Anniviers 55:19.1 22:22.8
128 5 MOOS Firmin 1953 55:21.0 22:24.7
129 156 HENZEN Richard 1960 Ski-Club Lauchernalp 55:43.1 22:46.8
130 170 GROMMERSCH Benoît 1982 56:08.4 23:12.1
131 218 SCHHIBLI Patrick 1968 56:13.0 23:16.7
132 70 ROLLIER Monika 1980 ANCO 56:33.1 23:36.8
133 191 BOUVERAT Myriam 1959 56:48.1 23:51.8
134 192 THEYTAZ Christine 1971 56:48.6 23:52.3
135 182 DUMAZ Maelle 2005 56:51.3 23:55.0
136 48 PERRUCHOUD  Bastien 1994 57:18.8 24:22.5
137 221 DELEZE Barbara 1976 Les 152 57:28.0 24:31.7
137 67 MOULIN-DÉLÈZE  Roxane 1979 57:28.0 24:31.7
139 189 COQUOZ Hilkka 1957 SG St Maurice 57:30.6 24:34.3
140 128 KRÄUTLI Thierry 1974 Team Bartis 57:48.8 24:52.5
141 139 FOLLY Olivier 1968 57:51.7 24:55.4
142 149 SCHENA Dino 1939 58:04.5 25:08.2
143 350 GANON Jean-Michel 1966 CA Sierre 58:04.9 25:08.6
144 209 BADERTSCHER Nicolas 1984 Chopard 58:15.1 25:18.8
145 112 OPPLIGER Ludovic 2004 Ski Team Anniviers 58:25.1 25:28.8
146 98 RYSER Coline 2007 CA Sion 58:39.2 25:42.9
147 6 MOOS Yolande 1955 58:50.8 25:54.5
148 116 SCHERZINGER Mathis 2007 SkiClub Brentaz-Vercorin 59:05.5 26:09.2
149 117 TRIDONDANE Romain 2007 59:13.7 26:17.4
150 100 TRILLES Alice 2005 Ski Team Anniviers 59:24.2 26:27.9
151 32 BRUNTZ Joseph 1980 59:28.0 26:31.7
152 222 MARQUIS Cathy 1970 TRT 59:36.1 26:39.8
153 223 DEVANTHÉRY Gérald 1961 59:36.5 26:40.2
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154 155 ALBASINI David 1981 59:50.0 26:53.7
154 154 ALBASINI Aline 1983 59:50.0 26:53.7
156 86 PERNET Béatrice 1949 LSVO 1h00:05.5 27:09.2
157 228 SCHLEGEL Julien 1977 SOS 06 1h00:21.6 27:25.3
158 90 HIERHOLTZ Ninon 2006 Ski Team Anniviers 1h00:28.9 27:32.6
159 132 MIRAILLÈS Christian 1974 1h00:43.8 27:47.5
160 238 THEYTAZ Anne-Sophie 1987 Anniviers Running 1h00:53.7 27:57.4
161 82 RITHNER Evelyne 1963 1h01:01.8 28:05.5
162 122 BRUTTIN  Steve 1973 1h01:39.7 28:43.4
163 129 LE JONCOUR Blaise 1973 1h02:10.5 29:14.2
164 190 THEODOLOZ Daniel 1979 1h02:24.9 29:28.6
165 212 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h02:43.2 29:46.9
166 96 RIBEIRO Leticia 2005 ES Ayent 1h03:02.3 30:06.0
167 234 SKLENAM Eole 2008 ANCO 1h03:08.3 30:12.0
168 104 BOVON Romain 2007 Ski Team Anniviers 1h03:22.0 30:25.7
169 115 SALAMIN Axel 2008 Ski Team Anniviers 1h03:22.3 30:26.0
170 152 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h03:33.5 30:37.2
171 183 RYSER Thomas 1974 1h03:42.7 30:46.4
172 169 MATHIER Marion 1985 1h04:14.4 31:18.1
173 123 CONSTANTIN  Frédéric 1974 1h04:44.6 31:48.3
174 68 NICOULAZ Meryl 1986 1h05:01.7 32:05.4
175 145 FERINI Gérard 1949 1h06:08.9 33:12.6
176 111 KÖNIG Théo 2006 1h06:22.4 33:26.1
177 151 SILIAN Luigi 1947 1h06:29.8 33:33.5
178 229 LUYET Charly 1981 SOS 06 1h06:51.4 33:55.1
179 80 TAPPAREL Mariette 1961 1h07:56.9 35:00.6
180 61 GARIN Virginie 1985 1h08:05.7 35:09.4
181 148 ROHRER Denis 1953 Ski-club Brentaz Vercorin 1h08:38.0 35:41.7
182 232 BENOIT Patrick 1967 1h09:06.1 36:09.8
183 77 RIBEIRO Maria 1974 1h09:14.3 36:18.0
184 95 REVAZ Marion 2006 Ski Team Anniviers 1h10:28.8 37:32.5
185 216 MASSY Christelle 1995 1h11:18.6 38:22.3
186 49 PETROVIC Marko 1995 1h11:18.9 38:22.6
187 194 KUNZI Mathis 2006 Ski Team Anniviers 1h12:15.6 39:19.3
188 166 CASTELLA Pierre 1976 1h12:30.5 39:34.2
189 163 ORSAT Stacey 1974 1h12:45.7 39:49.4
190 113 ROSSET Lorenzo 2006 Ski Team Anniviers 1h13:31.9 40:35.6
191 94 PONT Taïssa 2008 Ski Team Anniviers 1h13:52.0 40:55.7
192 93 MOULIN Tia 2007 Ski Team Anniviers 1h13:56.2 40:59.9
193 89 EPINEY Eulalie 2008 Ski Team Anniviers 1h14:27.8 41:31.5
194 206 ZUBERBUHLER Sarah 1982 1h14:34.0 41:37.7
195 175 FISCHER Markus 1950 SC Brentaz-Vercorin 1h16:17.5 43:21.2
196 97 RIBEIRO Sarah 2002 1h16:34.4 43:38.1

  Scratch Nordic Walking / Scratch Nordic Walking  

1 476 GAY Ludovic 1988 En Haut en Bas 44:39.3
2 428 DUC Julien 1979 SC Les Pionniers 44:54.3 15.0
3 451 CLAVIEN Cédric 1970 47:01.1 2:21.8
4 474 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze 47:23.9 2:44.6
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5 471 KUONEN Julien 1985 AZ Sport 47:47.8 3:08.5
6 429 ROUX Blaise 1974 Medsport 47:53.0 3:13.7
7 436 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne 49:17.6 4:38.3
8 500 BUDON Pascal 1966 49:35.5 4:56.2
9 413 KOLLY Edmond 1957 49:36.3 4:57.0

10 465 REY Michaël 1986 49:40.3 5:01.0
11 427 DUC Joachim 2008 SC la Brentaz 49:56.3 5:17.0
12 490 BRUMANN Mathias 1985 50:23.0 5:43.7
13 404 ROSSIER Guillaume 1986 Ski-Club Grône 50:34.2 5:54.9
14 405 BERCLAZ  Stéphane 1973 50:40.6 6:01.3
15 464 RIBEIRO Mario 1957 50:44.5 6:05.2
16 383 DUC Caroline 1986 Perraudin Sport 51:19.9 6:40.6
17 388 ROBYR Xavier 1969 51:39.0 6:59.7
18 489 KOHLI Nicolas 1973 51:44.3 7:05.0
19 437 ANTILLE Benoît 1988 Les Avouintsettes 52:01.0 7:21.7
20 426 ANTILLE Kent 1979 52:12.0 7:32.7
21 496 BLAMER Yves 1970 52:14.7 7:35.4
22 461 DEBATTY Olivia 1994 52:30.3 7:51.0
23 470 SETTEMBRINI Fabien 1977 52:39.2 7:59.9
24 412 MARQUES Carlos 1978 53:04.4 8:25.1
25 421 GROSS Stéphane 1960 53:15.0 8:35.7
26 411 PICCIN Steeve 1984 TEAM TECSA 53:21.1 8:41.8
27 409 VERHAEGEN Marco 1961 53:22.0 8:42.7
28 391 SBAÏ Natalie 1969 Medsport 53:28.8 8:49.5
29 396 BRASEY Christian 1965 53:43.3 9:04.0
30 492 ROUX Bill 1970 53:50.3 9:11.0
31 403 PERNET Joël 1985 SC Brentaz-Vercorin 54:02.8 9:23.5
32 456 DUC Jean-Nicolas 1965 54:18.2 9:38.9
33 407 JACCOUD Christophe 1971 54:29.1 9:49.8
34 440 VUISTINER Ismaël 1988 54:50.6 10:11.3
35 497 RIBEIRO Bruno 1981 54:53.4 10:14.1
36 430 TSCHOPP Boris 1978 54:54.5 10:15.2
37 479 BRIDY Narcisse 1956 54:58.7 10:19.4
38 418 MELLY Gilles 1989 55:13.4 10:34.1
39 449 RECORDON Steve 1991 55:19.1 10:39.8
40 408 BONVIN Emmanuel 1961 55:39.3 11:00.0
41 478 BENDER Emmanuel 1965 Les Trotteurs 55:45.1 11:05.8
42 482 METRY Sabine 1970 Ski-Club Torrent-Albinen 56:01.8 11:22.5
43 457 VERNAY Vincent 1991 56:39.8 12:00.5
44 460 AREND Mathieu 2003 56:40.0 12:00.7
45 452 FRILY Olivier 1967 56:51.0 12:11.7
46 477 MÉTRAILLER Florent 1995 56:57.8 12:18.5
47 416 REVAZ Frédéric 1972 57:08.8 12:29.5
48 468 RIEDER Christof 1969 AACM 57:15.8 12:36.5
49 382 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy 57:34.3 12:55.0
50 402 MÉTRAILLER Cédric 1982 57:37.9 12:58.6
51 486 GASPOZ Luc 1953 58:10.6 13:31.3
52 447 ALLET Thomas 1977 Run4Fun 59:01.0 14:21.7
53 399 PEZZUTO Pellegrino 1973 59:03.6 14:24.3
54 392 IMOBERSTEG-LOYE Michèle 1986 Tram Solid'air 1h00:01.5 15:22.2
55 493 DALFOLLO Jacinthe 1978 1h00:08.8 15:29.5
56 495 BALMER Aurélien 2003 1h00:10.7 15:31.4
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57 400 MUDRY Fabien 1980 1h00:21.3 15:42.0
58 381 DERUELLE Nadège 1983 Bike'N Joy 1h00:32.4 15:53.1
59 453 STOLZ Wolfgang 1965 1h00:47.1 16:07.8
60 434 CARRON Edouard 1986 1h00:55.9 16:16.6
61 363 TONOSSI Elia 2006 1h00:57.2 16:17.9
62 406 MOULIN Raphaël 1949 1h01:04.5 16:25.2
63 466 RIEDER Medard 1959 AACM 1h01:06.3 16:27.0
64 362 TONOSSI Susanne 1965 1h01:13.3 16:34.0
65 361 BONVIN Audrey 1988 1h01:17.8 16:38.5
66 394 MAEHLI Martine 1968 1h01:31.6 16:52.3
67 39 EVÉQUOZ Damien 1986 1h01:31.9 16:52.6
68 488 BOUCHEZ KOHLI Sylvie 1974 Les Trotteurs 1h01:35.8 16:56.5
69 649 WITSCHARD Christiane 1966 Trotteur fully 1h01:37.7 16:58.4
70 459 BORGEAUD Murielle 1973 1h01:38.3 16:59.0
71 494 BALMER Olivier 1968 1h01:48.2 17:08.9
72 423 HOUMARD Patrick 1967 1h02:00.8 17:21.5
73 467 RITTER Adeline 1968 AACM 1h02:33.4 17:54.1
74 462 MOIX Daniel 1970 Les Monos 1h02:57.2 18:17.9
75 458 MARQUES Sylvie 1980 1h03:31.0 18:51.7
76 387 DÉLÉTROZ Aurélie 2005 1h03:48.8 19:09.5
76 386 DÉLÉTROZ Julie 2004 1h03:48.8 19:09.5
78 648 PERREN Nathalie 1968 1h04:11.9 19:32.6
79 463 GÉRARD Claire 1970 1h04:24.3 19:45.0
80 438 GRQNGE Jean-Claude 1960 1h04:26.6 19:47.3
81 72 VOLLUZ Sandrine 1986 1h05:03.1 20:23.8
82 491 LANGENEGGER ROUX Nicole 1969 1h05:15.8 20:36.5
83 425 DOS SANTOS Rodrigo 1975 1h05:17.0 20:37.7
84 424 CIOBANU Marius 1985 1h06:03.0 21:23.7
85 475 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson-sans-gazon 1h06:43.5 22:04.2
86 414 SCOCA Mario 1960 1h07:32.5 22:53.2
87 445 REY Michel 1955 1h08:05.6 23:26.3
88 483 GARIGLIO Yves 1972 1h08:08.9 23:29.6
89 417 GAUDIN Jean-Luc 1976 1h08:22.9 23:43.6
90 481 DORSAZ Véronique 1968 1h09:03.8 24:24.5
91 366 GAUDIN-THEYTAZ Lyse 1984 1h09:34.8 24:55.5
92 365 NICOULAZ AMACKER Karen 1984 Les Avouintsettes 1h09:35.2 24:55.9
93 498 TISSIÈRES Nadège 1968 1h09:58.0 25:18.7
94 410 BRINON Christophe 1983 1h10:18.8 25:39.5
95 484 ARCUDI Francine 1975 1h10:25.3 25:46.0
96 650 FAVRE Marie Hélène 1971 Les Trotteurs 1h10:56.9 26:17.6
97 487 REBELO Fatima 1967 1h11:06.1 26:26.8
98 442 FOURNIER Déborah 1986 1h11:18.5 26:39.2
99 364 BENEY Jennifer 1996 Fan's club David Salamin 1h12:08.9 27:29.6

100 385 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 1h13:25.5 28:46.2
101 380 GARIGLIO Cindy 2001 1h13:26.7 28:47.4
102 377 DUCOURTIL Méline 1999 1h13:28.1 28:48.8
103 420 MITTAZ Eric 1972 1h13:29.0 28:49.7
104 373 BETRISEY Xenia 1955 1h13:34.7 28:55.4
105 448 ALLET Petra 1973 1h14:10.3 29:31.0
106 450 FUMEAUX Zalina 1969 1h14:24.8 29:45.5
107 454 FURRER Martha 1948 1h14:32.0 29:52.7
108 351 TSCHERRIG Léa 1987 1h14:43.5 30:04.2
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109 352 SAVOY Emilie 1983 1h14:45.5 30:06.2
110 395 CERIGIONI Jacques 1975 1h14:46.8 30:07.5
111 480 SCHHNEIDER Paul 1950 1h15:08.1 30:28.8
112 446 WERLEN Tanya 1986 1h15:33.9 30:54.6
113 499 SCHÜRMANN Nadia 1980 1h16:30.2 31:50.9
114 485 KOEDAM Eveline 1964 1h17:08.4 32:29.1
115 357 GOHIN Blanche 1982 1h17:21.3 32:42.0
116 360 RODUIT Madeleine 1954 les Trotteurs 1h17:26.1 32:46.8
117 384 ANSELIN Sylvie 1976 1h17:29.8 32:50.5
118 469 SCHROETER Claudine 1953 1h18:22.9 33:43.6
119 455 CRETTENAND Denise 1953 Team Bedini 1h18:23.4 33:44.1
120 369 POLAIN-GOMEZ Hélène 1971 1h18:23.6 33:44.3
121 419 GOMEZ Michaël 1978 1h18:24.6 33:45.3
122 647 BÉTRISEY Dolores 1973 1h18:26.4 33:47.1
123 389 BERNARD Jessica 1982 1h19:28.7 34:49.4
124 355 AMOOS  Céline 1979 1h20:22.1 35:42.8
125 432 ANSELIN Axel 2010 1h22:57.4 38:18.1
126 441 REY Jérome 1987 1h23:11.1 38:31.8
127 431 ANSELIN Cédric 1974 1h23:13.7 38:34.4
128 356 VIEGAS  Carla 1985 1h23:15.4 38:36.1
129 443 FLOREY Yasmine 1971 1h23:17.3 38:38.0
130 433 ANSELIN Annick 1970 1h24:34.0 39:54.7
131 375 PERNET  Chloé 1997 1h25:08.2 40:28.9
132 393 CLAVIEN  Shadia 1993 1h25:08.8 40:29.5
133 374 PERNET  Noémie 1994 1h25:25.0 40:45.7
134 370 FICKENTSCHER Gladys 1965 1h25:26.7 40:47.4
135 371 FICKENTSCHER Léa 1999 1h25:27.9 40:48.6
136 372 CLAVIEN Zoé 1995 1h25:30.3 40:51.0
137 444 RIEILLE Véronique 1964 1h26:20.9 41:41.6
138 354 PERREGAUX Anne-Francoise 1975 1h26:23.0 41:43.7
139 358 MENDONCA Hilda 1967 1h26:29.3 41:50.0
140 473 FROSSARD Lilian 2006 CABV Martigny 1h27:58.3 43:19.0
141 397 PÉREZ José-Antonio 1985 1h28:13.1 43:33.8
142 378 SARRASIN Sylvie 1978 1h28:15.9 43:36.6
143 379 MÉTRAILLER Rosângela 1980 1h28:16.2 43:36.9
144 472 FROSSARD Nadine 1972 1h31:59.0 47:19.7
145 390 GRANGE Carmen 1962 Trotteurs 1h33:53.8 49:14.5
146 368 RODUIT Sariana 1978 1h38:01.8 53:22.5
147 367 TISSOT Anita 1975 1h38:02.2 53:22.9
148 439 BUSHNELL Andrew 1943 1h42:39.4 58:00.1

  Non classés  

Absents (20)

2 COSTA César 1976
7 BEYSARD Paul-Alain 1964
9 ABBRANTES José 1955

21 MOULIN Xavier 1979 BCVS Mount Asics Team
28 BACCHINO Laura 2002 BCVS Mount Asics Team
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46 NGUYEN Khoa 1993
57 BERTSCHY Amélie 1995 D-Team SCOTT
63 GIROUD Carmen 1991
71 VARONE Melissa 1995
75 GEX-FABRY Christine 1972
83 WALTHER Colette 1962 4feet

109 HANNART Aymeric 2007 Ski Team Anniviers
120 BAILLY Gilles 1977 Fsg neuveville
138 CAILLER Jean-Maurice 1965
359 FARKAS-MILON Séverine 1975
376 KOLLY  Dominique 1964
401 REBER Xavier 1985
415 AMACKER Michel 1982 Les Avouintsettes
422 ECUYER Anthony 1989
435 FUX Marcel 1952

Abandons (1)

134 SENN Bernhard 1976 NSK Thun 

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


